令和６年 1０月２９日

お客様各位

公益社団法人倉敷市シルバー人材センター

理事長 内 海 彰 也

料金改定のお知らせ

日頃より当シルバー人材センターの事業に対しまして、御理解・御協力を賜り、

誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、物価の高騰及び最低賃金の大幅な上昇を受け、次

のとおり料金改定を実施させていただくこととなりました。

なお、業務ごとの見積もりにつきましては、御依頼によりその都度提出させてい

ただきます。

会員一同は、これからも親切・丁寧・誠実をモットーに、お客様に愛され、信頼

されるシルバー人材センターの実現に向け一層努力してまいります。

なにとぞ御理解・御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

                   記

 令和 7 年４月１日作業実施分から、作業内容により約５％～１２％引上げます。